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Inga )

Inga J träffade Christer P 1971. Hon arbetade på Karsuddens sjukhus, där Christer P var intagen. De levde tillsammans fram till mitten av sjuttiotalet. De upprätthöll även därefter en viss kontakt. Christer P besökte henne ibland.

Det finns flera förhör med Inga J intagna i det ursprungliga förundersökningsmaterialet. Det första förhöret ägde rum den 24 november 1988. Inga J lämnade då uppgifter om förhållandet till Christer P, om att hon hyst vissa opreciserade misstankar om att han kunde ha haft med mordet att göra och att Christer P berättat om att han kände "bombmannen”. Hon uppgav då att hon senast hade träffat Christer P sommaren 1985 eller 1986. Vid ett senare förhör var hon säker på att ha träffat honom påsken 1986. Ytterligare förhör och samtal med Inga J förekom under förundersökningen. De tog sikte på Inga J:s kännedom om Christer P:s person och karaktär.

Det framgår att hon senast hade haft kontakt med Christer P sommaren 1992, då de hade talats vid i telefon. Inga J lämnade ytterligare uppgifter om Christer P:s relation till Lars T. Christer P hade berättat för Inga J att han vid ett tillfälle gömt ett vapen under en sten på en plats där han tillsammans med Lars T hade haft någon form av skjutövningar i en källare eller liknande.

Inga J åberopades i resningsansökan till styrkande av att Christer P hade tillgång till vapen.

6.2.5

Utredning avseende uttalanden av Christer P som tyder på att denne begått mordet

Översikt

Sex av de i resningsansökan åberopade vittnesmålen avsåg uttalanden av Christer P som kunde tyda på att denne begått mordet. Det gällde vittnena Jesper S, Gunilla R, Anette B, Esko H och Juan P. Till denna grupp kan även Ingegärd P räknas.

Jesper S Av uppslaget framgår följande. Jesper S tog kontakt med PU hösten 1997. Han kände Christer P. De hade först träffats i Vasaparken i början av nittiotalet och därefter lärt känna varandra närmare när de bägge genomgick rättspsykiatrisk utredning. Detta var 1992 eller 1993. De hade sedan umgåtts. De hade talat mycket om mordet och Jesper S
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